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Rapport de questions/réponses n°01- VA N° 88457 - Recrutement d’une équipe de 3 consultants 

pour l’évaluation finale UNDAF 2015-2021  
 

A : Prestataires qui ont l’intention de soumissionner au VA N° 88457  

De : PNUD Comores 

Sujet : Recrutement d’une équipe de 3 consultants pour l’évaluation finale UNDAF 2015-2021 

Référence :  VA N° 88457 

Date :  14/11/2019 

 

Le Service des Approvisionnements du PNUD Comores a reçu des questions relatives à l’appel d’offres 

susmentionné. Les questions reçues à ce jour sont reprises ci-dessous avec leur réponse : 

 

Questions et Réponses 

1 
Q 

Le lien indiqué sur l'offre pour pouvoir envoyer sa candidature renvoie à un autre marché. 

(https://jobs.undp.org/cj_view_job.cfm?cur_job_id=87294 ). Est-il possible d'obtenir un lien 

correct ? 

 Le lien est le suivant : https://jobs.undp.org/cj_view_job.cfm?cur_job_id=88457 

2 

Q 

Je suis en train de rédiger l'offre pour répondre à la candidature de l'évaluation en objet 

" évaluation finale UNDAF 2015-2021", malheureusement les TDR ne précisent pas les objectifs 

de la mission ni les résultats attendus. Il y a juste les livrables. Pourriez-vous m'aider SVP. Même 

si je peux avoir le document de projet se serait bien.  

R 

Toutes les informations sont dans les Termes de Références qui sont aussi 
téléchargés dans Procurement notice à http://procurement-
notices.undp.org/view_notice.cfm?notice_id=60818 et UNGM à 
https://www.ungm.org/Public/Notice/99630  

3 

Q 

Je me permets de vous écrire afin d'obtenir des clarifications concernant l'évaluation 
citée en objet.  En effet, je compte postuler en tant que consultante internationale 
avec deux consultants nationaux.  Je voudrais savoir svp s'il s'agit de faire une offre 
globale que je soumettrai en ligne ou si les soumissions doivent être 
individuelles.  Dans le premier cas, le problème est de fournir tous les documents 
demandés (pour les 3 consultants) dans un seul fichier qui sera "lourd" et 
difficilement téléchargeable sur le site en ligne.  Par ailleurs, est-ce qu'il y aura trois 
contrats séparés ou pas ? 

R 

La soumission des consultants doit être individuelle.  
Prière également noter que vous pouvez être retenu sans que les consultant nationaux avec 
lesquels vous travaillez soient retenus et vice-versa. 

 

 

NB : Toute demande de renseignement sera adressée à l’adresse e-mail : achats.km@undp.org et non à 

d’autres adresses. Le service des Approvisionnements se chargera de partager les réponses. 
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